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مدرسة المرسلات  الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0195

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212320195001
212320195002
212320195003
212320195004
212320195005
212320195006
212320195007
212320195008
212320195009
212320195010
212320195011
212320195012
212320195013
212320195014
212320195015
212320195016
212320195017
212320195018
212320195019
212320195020
212320195021
212320195022
212320195023
212320195024

اطياف حيدر مطر كاظم
امل حيدر محمد كريدي

ايات عباس وادي منصور
بتول عدي جلوب نوار
براق علي خالد كامل

بنين رباح غازي حسين
بنين عادل ناجي شناوة

بنين عباس تركي غزال
بنين ماجد حامد عنصيل

بيان علاء  رشيد شلاش 
تبارك محمد عباس احمد
تبارك مخلد خليل محمد

جنان حسن اسماعيل ردام
حنان نجم عبداللة لطيف

حنين مهدي عبد الحسين عداي
حوراء حسين عدنان حسين
حوراء صكبان كريم رمح

حوراء علي مهدي علي
حوراء محمد جهاد رشيد
درر تحسين لازم  ايدام
رؤى فائز شياع مزهر
رفل فائز شياع مزهر

رقية ابراهيم عبود مجيد
رقية صادق فالح كشكول

67
83
87
غ

100
100
50
96
97
66

100
55

100
98

100
97
80
82
55
95
81
97
78
89

50
64
64
غ

84
97
39
75
76
58
80
36
71
96
95
73
78
65
40
62
61
75
76
63

36
50
39
غ

60
84
33
62
38
40
50

13%
32
58
72
58
50
34
30
50
51
70
50
50

65
71
56
غ

97
100
62
91
69
59
69
50
80

100
100
76
85
63
58
57
93
88
81
79

29
25
57
غ

76
82

15%
87
50
35
65

15%
64
88
84
51
67
50
26
36
66
66
69
69

35
28
51
غ

66
80
22
90
50
35
82
50
61
79
92
71
82
62
50
70
57
78
56
79

راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0
0

483
543

0
501

0
0

446
0
0

519
543
426
442

0
0
0

409
474
410
429

0
0
0
0

80.5
90.5

0
83.5

0
0

74.33
0
0

86.5
90.5
71

73.67
0
0
0

68.17
79

68.33
71.5
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212320195025
212320195026
212320195027
212320195028
212320195029
212320195030
212320195031
212320195032
212320195033
212320195034
212320195035
212320195036
212320195037
212320195038
212320195039
212320195040
212320195041
212320195042
212320195043
212320195044
212320195045
212320195046
212320195047
212320195048

رقية ماجد حامد عنصيل
رقية مناف ابراهيم امحان
رهف عامر نصرة عيدان

رواء نجاة كاظم نايف
روان يعرب يونس محمود

زهراء رعد عبد جاسم
زهراء علي محسن نعيمة
زهراء محمد عبود حسين

زهراء ياسين الماس الياس
زينب احمد حكيم سندال

زينب باسم محمد اسماعيل
زينب حسين حميدي عبداللة

زينب حسين موحان عبد
زينب علي حسين نعيمة

زينب قحطان عدنان عبد الحسين
سارة برهان فاضل حسين
سارة رشيد مطلب محمود

سرى سلمان داود لفتة
سيماء وادي هاشم عايز
شهد محمد حسن جهاد

ضحى عدي جلوب نوار
طيبة عمار عبد علي علي

طيبة فؤاد عبد سلومي
طيبة محمد حسن شلال 

100
100
100
100
38
74
69
89
76
85
83
85
59
85
81
95
84
70
88
71
78
57
77
58

68
100
90
89

18%
55
60
72
50
51
50
53
53
99
94
86
94
59
77
52
87
72
67
56

21
92
74
82
50
41
34
50
32
37
39
50
77
73
60
50
75
65
66
50
51
54
55
58

76
100
84
93
51
52
71

100
51
50
63
57
85
91
69
95
95
37
67
39
50
51
51
58

52
100
77
71
50
54
50
75
35
34
50
50
52

100
80
90
94
67
60
69
64
76
64
67

63
95
75
96
50
50
76
70
55
54
64
61
53
98
84
87
82
50
56
32
61
40
50
57

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

0
587
500
531

0
0
0

456
0
0
0

356
379
546
468
503
524

0
414

0
391

0
364
354

0
97.83
83.33
88.5

0
0
0

76
0
0
0

59.33
63.17

91
78

83.83
87.33

0
69
0

65.17
0

60.67
59
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0195

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

212320195049
212320195050
212320195051
212320195052
212320195053
212320195054
212320195055
212320195056
212320195057
212320195058
212320195059
212320195060
212320195061
212320195062
212320195063
212320195064
212320195065
212320195066
212320195067
212320195068
212320195069
212320195070
212320195071

غصون محمد عبد الحسين علي
غصون علاء  كاظم حميد
فاطمة صباح حسن ناوي
فاطمة علي جلوب نوار

فاطمة محمد ضاري حسين
فاطمة سلام  علاوي  لازم 

فاطمة الزهراء مهدي رحيمة علي
فرح مهند علي جاسم

فرح علي عبد اللة لطيف
مريم صالح مهدي صالح
مريم عمار عبود حسين
منال علي وحيد زغير

ندى ابراهيم كاظم براك
نرجس ستار جبار شبيب

نرجس محمد مطلب محمود
نور بارق عبد الستار عبداللة

نور علي حامد عنصيل
نور الهدى احسان علي لطيف

هاجر علاء  كاظم فرحان
هدى عبد الحميد وهاب ابراهيم
يقين عباس عدنان عبد الحسين

يقين علي حمد اسود
يقين علاء  احمد سلمان

77
79
83
76
98
73
84
99
88
88
81
67

100
58
90
72
81
97
73
75
80
90
غ

41
38
67
53
81
65
81
92
95
77
50
50
77
59
64
50
58
69
57
52
71
65
غ

50
39
32
50
67
60
75
53
80
56
39
50
50
50
71
41
62
71
50
50
50
72
غ

53
50
54
56
84
65
62
95

100
65
37
41
85
36
67
50
67
72
50
58
61
80
غ

50
36
29
64
65
69
59
95
96
68
57
55
70
23
86
73
81

100
69
70
89
85
غ

68
69
67
65
72
62
61
76
76
62
50
50
67
40
80
77
76
82
69
60
68
78
غ

مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

0
0
0

364
467
394
422
510
535
416

0
0

449
0

458
0

425
491
368
365
419
470

0

0
0
0

60.67
77.83
65.67
70.33

85
89.17
69.33

0
0

74.83
0

76.33
0

70.83
81.83
61.33
60.83
69.83
78.33

0
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مدرسة المرسلات  الابتدائية  اسم المدرسة 0195

71 0 71

المشاركين
كلي بنين بنات

41 0 41

الناجحين
كلي بنين بنات

21 0 21

المكملين
كلي بنين بنات

9 0 9

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

38217149
 99% 91% 72% 93% 83% 90%

 59.42%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
69 0 69

الغياب
كلي بنين بنات
2 0 2

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


